
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 08:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/univerzln-napjec-kabel-dc-p-24025.html

  
Univerzální napájecí kabel DC.

Včetně DPH 54 Kč

Bez DPH 44 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00736848

Popis produktu
 PR Univerzální napájecí kabel DC. 
 Kvalitní kabel pro univerzální napájecí zdroj zakončený konektorem, který pasuje na sadu různých typů zástrček. Vynikající
kvalita materiálů a preciznost zpracování zaručují dlouhou dobu bezporuchového provozu. Použití měkké izolace ochrání kabel
před zauzlováním nebo rozdrcením. Na začátku kabelu je na pouzdru zdroje namontovaná vývodka, díky které je kabel
chráněn proti vytržení ze samotného zdroje.

 Délka kabelu 120 cm
 Barva Černá
 Počet žil 2
 Rozsah napětí 0 .... 12 V DC

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/univerzln-napjec-kabel-dc-p-24025.html
http://www.tcpdf.org

